
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 2 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский

Самарской области

ПРИКАЗ
(распоряжение)

« 08 » мая 2020 года № №

О внесении изменений в 
календарный учебный график на 
2019-2020 учебный год

На основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской 
области от 08.05.2020г № 395-р «Об организации образовательной деятельности в 
образовательных организациях, расположенных на территории Самарской области, в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в календарный учебный график на 2019-2020 учебный 

год в части определения учебных периодов и каникул обучающихся 1-11 
классов

2019-2020уч год Классы Окончание уч года Примечание
1-4 25.05.2020г 5 дневная учебная 

неделя5-8 27.05.2020г
9-11 29.05.2020г

2. Довести данный приказ до сведения учителей, классных руководителей.
3. Классным руководителям довести данный приказ до обучающихся и 

родителей (законных представителей).
4. Разместить данный приказ на сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Маряскина О.В.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя


